El célebre historiador y Arcediano de Fuerteventura Viera y Clavijo traduce con esa pureza de lenguaje y exactitud que distinguen, todas sus composiciones literarias

»ramus, sponsum proprium, Deo auctore, idoneum per Apostolicæ Sedis providentiam habituram, cui sponsus ipse præesse valeat, pariter, et prodesse. Et insuper statuimus, et etiam ordinamus, quod præfata Rubicensis Ecclesia, tanquam suffraganea Venerabili Fratri nostro Archiepiscopo, et Ecclesiæ Hispalensi jure Metropolitico sit subjecta. Nulli ergo, et Dat. Massiliæ apud Sanctum Victorem. Non. Julii, Pontificatus nostri, anno decimo. (1404)

(1) Primum hujus Ecclesiæ Episcopum invenio, in antiquo codice, nostri Provincialis Romani, fuisse institutum á Benedict. XIII. Fr. Alphonsum de Sanluçar de Barrameda, ann. 1404 virtute, etc. doctrina commendatum. (Wadding. Annal. tom. 10 pág. 274.)

(2) Zuñiga. Anal. de Sevill. lib. 10 p. 295.

la expresada bula en los siguientes términos (1):

«Benedicto etc. Al venerable Fray Alonso, Obispo Rubicense, salud etc. El afecto de tu sincera devoción hácia
 »Nos, y la Santa Iglesia Romana, merece que atendamos
 »benignamente á tus súplicas, en cuanto podamos segun
 »Dios. De aquí es, que habiendo tenido por conveniente el
 »suspenderte de algun tiempo á esta parte, por ciertos motivos muy justos, del ejercicio de las funciones Pontificales,
 »movidos ahora, no obstante, de tus ruegos sobre este particular, te restituimos al uso de ellas; y por el tenor de las
 »presentes y autoridad Apostólica te concedemos, que puedas
 »llevar y trasportar contigo á tu Diócesis libre y licitamente
 »cualesquiera personas religiosas de ejemplo loable y buena
 »fama, que quieran ir, pedida la licencia á sus superiores,
 »aunque no concedida, por esta vez no más: no obstante la
 »referida suspension, ni las constituciones ú ordenanzas
 »Apostólicas, como ni tampoco los estatutos y costumbres
 »de los monasterios y órdenes, por más que sus personas
 »estén premunidas de juramento, ó confirmacion Apostólica,
 »ó tenga otra cualquiera firmeza.....

»Asimismo es nuestra voluntad, que, pasados tres meses, contados de la presente data, no uses de las funciones Pontificales fuera de tu Diócesis, y que de no cumplirlo,

(1) *Viera y Clavijo*, op. cit. tom. IV. p. 24.

«Benedictus, et Ven. Fratri Alphonso Episcopo Rubicensi salutem, et
 »Sincerae devotionis affectus, quem ad nos, et Romanam geris Ecclesiam,
 »promeretur, ut petitiones tuas, quantum cum Deo possumus, ad exaudi-
 »tionis gratiam admittamus. Hinc est, quod Nos, qui nuper et ab execu-
 »tione Pontificalium ex certis causis rationabilibus duximus suspenden-
 »dum, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut tu Pontificalibus, et
 »ipsorum executione uti, nec non quascumque personas Religiosas exem-
 »pli laudabilis, et bonae fame tecum ad tuam Dicec. proficisci volentes,
 »ipsorum superiorum licentia petita, licet non obtenta hac vice dumtaxat,
 »tecum ducere, seu transferre, isaeque personae tecum, ut premittitur,
 »proficisci liberé, et licité valeatis, tibi ac eisdem personis auctoritate
 »Apostolica tenore presentium indulgemus: non obstantibus suspensione
 »prefata, ac constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, nec non sta-
 »tutis, et consuetudinibus Monasteriorum, et Ordinum, quorum personae
 »ipsae fuerint, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel alia qua-
 »cumque firmitate vallatis, et aliis contrariis quibuscumque. Volumus
 »autem, quod post tres menses, á data presentium, computandos, Ponti-
 »ficalibus extra tuam Dicecesim non utaris, quod si secus egeris, honore,
 »et executione Pontificalis Ordinis, eo ipso sentias te privatam, Volumus